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Copetitiy

008l Martini Bianco, Rosso, Extra Dry

@(/’m e

011 Vino biele /podia ponuky/ 2,00€

0,081 Cinzano Bianco

011 Vino &ervené /podla ponuky/ 2,00 €

011 Vino rosé /podla ponuky/ 2,00€




0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l
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Jigermeister
Becherovka

Fernet Stock
Fernet Stock Citrus
Malibu

Bailey’s Irish Cream

ik « Brady

Rémy Martin V.S.O.P
Martell V.S.O.P
Henessy V.S

Henessy Fine de Cognac
Karpatské Brandy

Karpatské Brandy Special

2,00€
1,90 €
1,90 €
1,90 €
2,00€

2,90 €

7,30€
7,00€
590€
8,00 €
2,20€

3,50 €



0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

Lowiber a

0,04l

0,04l

Destiliity

Jelinek Hruskovica

Jelinek Slivovica

Jelinek Marhulovica
Jelinek Borovicka

Wilmos-Hruskovica

Jack Daniels

Jack Daniels Single Barrel

2,80€
3,00€
3,20€
2,80€

3,90 €

5,00€

13,00 €
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004/ Ballantines 3,20€
0041 Chivas Regal 12y.0 4,70€
0041 Chivas Regal 18y.0 9,90 €
004 Tullamore Dew 3,50€
004/ Jameson 3,40€
0041 Jameson Black Barrel 5,20€
O) Vetara
004 Metaxa 5% 3,20 €

4,70€

0,04 Metaxa 7*

004 Metaxa 12% 6,00 €




0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,04l

0,041

0,04l

0,04l

0,04l

Absolut
Finlandia

Beluga

Zacapa 23y.0

Captain Morgan Spiced Gold
Diplomatico Reserva
Bacardi White

Bacardi Carta Negra

Pyrat X.O.

2,30€

6,50 €

8,70 €
2,50€
590€
2,70€
2,90€

5,60€




0,04l

Pepe Lopez Silver

004 Tequila Olmeca Silver

0041 Tequila Olmeca Reposado

0,04l

0,04l

0,301

0,301

0,30l

0,301

Gin Bombay

Gin Beefeater

Gin Tonic /gin, tonic, citron, lad/
Cuba Libre /Bacardi, Coca-cola, limetka, lad/
Mojito /Bacardi, limetka, limetkovd Stava, séda, hnedyj cukor, lad, mata/

Aperol Spritz /Aperol, prosecco, séda, pomaranc, lad/

3,30 €

3,30 €

3,70€

4,90 €

4,50 €
5,90 €

4,70€



1,001

0,501

0,30l

0,33l

0,33l

0,25l

0,201

0,251

0,33l

0,25l

0,25l

0,33l

Domaca limonada /Podla ponuky/
Domaca limonada /Podla ponuky/

Virgin Mojito /Limetka, limetkovd Stava, séda, hnedy cukor, lad, mdta/

6}7 Uohalichhé ncvei
e

Coca-cola, Fanta, Sprite

Coca-cola light, Coca-cola Zero

Kinley Tonic, Kinley Ginger, Kinley Bitter - Rose

Cappy /jablko, pomaranc, jahoda, Cierna ribezla, multivitamin, grapefruit/

Vinea biela, Vinea éervena

Kofola

Red bull

Bonaqua /sjitend, jemne sjtend, nesytend/

Romerquelle / sjtend, nesjtend/

4,90 €
2,90 €

4,00 €

2,10€
2,10€
2,00€
2,00€
2,00€
2,00€
3,00€
1,50€

2,40€



0,501

0,301

0,501

0,501

0,33l

0,33l

chmumé pive

Pilsner Urquel 12 velké

Pilsner Urquel 12 malé

CH wstoové pive

Zlaty bazant 10°
Zlaty bazant 12°
Birell nealko

Birell nealko Radler

2,80€

2,10€

1,90 €
2,10€
2,00€

2,00 €



Pe napge
0,007kg Espresso
0014kg Double Espresso
0,007kg Espresso Macchiato
0,007kg Cappuccino
0,007kg Caffé Latté Macchiato
0,007kg Caffé Latté ochutené
0007kg Viedenska kava /slahacka/
0007kg Irska kava /0,02 Jameson, slahacka/
0,007kg Bezkofeinova kava
0021 Mlieko
0,15 Cioconat horuica ¢okolada classic, biela
0251 Frapé-Happé /Podla ponuky/
min. 259 Caj Julius Meinl /Podla ponuky/

min. 2,59 Caj /Cerstvd mita, Cerstvy zdzvor/

2,00 €
3,00 €
2,20€
2,50€
2,50€
2,90 €
2,30 €
3,90 €
1,90 €
0,20€
2,80€
3,20 €
2,00 €

2,90€



